
  

       

FEVEREIRO 2024 



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 02 - ANO: 2024 

 

 
ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

REITOR DO IFRN 

José Arnobio de Araujo Filho 

 

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 

Antônia Francimar da Silva 

 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

Dante Henrique Moura 

 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Juscelino Cardoso de Medeiros 

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

Avelino Aldo de Lima Neto 
 

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Valeria Regina Carvalho de Oliveira 

 

DIRETORIA DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Tarso Latorraca Casadei 

 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Lorena Cassiano Fagundes Faustino 

  

  

 

  

      



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN  
NÚMERO: 02 - ANO: 2024 

    

 
ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS PAU DOS FERROS     

     

DIREÇÃO-GERAL      

Emanuel Neto Alves de Oliveira     

     

DIRETORIA ACADÊMICA      

Maikon Moises de Oliveira Maia      

     

        DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO     

Flavio Adriano Barreto Sampaio     

     

DIRETORIA DE GESTÃO DA UNIDADE INDUSTRIAL-ESCOLA 

Joyce Kelly da Silva Matias     

     

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL     

Rosianne Batista Gomes     

     

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO     

               George Pessoa Fidelis   

   
 

        COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS     

Edenise Kelle de Lima Araujo Freire 

 

COORDENAÇÃO DE APOIO ACADÊMICO 

Jalon Barbosa de Medeiros 

    

        COORDENAÇÃO DE PESQUISA E INOVAÇÃO     

Romulo Magno Oliveira de Freitas    
   

  

   



 

BOLETIM DE SERVIÇOS - CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 02 - ANO: 2024 

 

 

 

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 

Claudia Simone Cavalcanti 
 

 

COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 

Aildo da Silva Pimenta 

 

COORDENAÇÃO DE LABORATÓRIOS  
Alriberto Germano da Silva 

 

SECRETARIA ACADÊMICA 

Djenane Rocha Silvestre 

  

COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS E MANUTENÇÃO 

Jose Iarley Alexandre Ferreira Lima 
 

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO 

Lucas David Nunes Silva 

 

COORDENADORIA DE FINANÇAS E CONTRATOS 

Jose Casuza Rego Pessoa 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

    



  
   

Í N D I C E  
 

   

Assunto  Página  
   

Atos da Direção-Geral do Campus Pau dos Ferros  06  

   

Concessão de Diárias  30 

   

Licenças Médicas/Afastamentos  32 

   



 

BOLETIM DE SERVIÇOS -CAMPUS PAU DOS FERROS/IFRN 
NÚMERO: 02 - ANO: 2024 

   

    

    

    

    

    

    

    

       
 

      

ATOS DA 
DIREÇÃO-GERAL   































Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 42/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   27 de fevereiro de 2024

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.000527.2024-70, de 26/02/2024,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o Colegiado do Curso Superior em Agroindústria  deste

Campus: 

Matrícula Membro Representação

2256087 Elisabete Piancó de Sousa
Coordenadora do Curso

(Presidente)

1944318 Adalva Lopes Machado Docente

1205052 Romulo Magno Oliveira de Freitas Docente

3010474 Rafael Luz Duarte Docente

3309726 Tazia Cristina da Silva Docente

2857712 Marcelino Gevilbergue Viana Docente

1647813 Ulysses Vieira da Silva Ferreira Docente

3230873 Petrick Oliveira da Silva Docente

1331568 Claudia Simone Cavalcanti Docente

2025925 Antonio Abreu da Silveira Neto Docente

2114813 Luis Rodrigues da Silva Filho Docente

1577244 Oberto Grangeiro da Silva Docente

1835080 Emanuel Neto Alves de Oliveira Docente

1359855 Raimunda Valdenice da Silva Freitas Docente

1935827 Luciano Vieira Dutra Docente

1108661 Francisco Sergio de Almeida Neto Docente

2417690   George Eduardo Ferreira de Mesquita Equipe Pedagógica

20221092990015
Francisca Tamyres Silva Paiva

(Representante de turma)
Discente - Titular

20221092990019  Deyvid Elias Monte (Suplente) Discente - Suplente

20231092990021
Jucyara Fernandes Cipriano de Souza

 (Representante de turma)
Discente - Titular

20231092990008
Francisco Jefferson do Nascimento

Carvalho(Suplente)
Discente - Suplente

20241092990035
Evilyn Grazielle de Oliveira Moura

(Representante de turma)
Discente - Titular

20241092990028 Ana Mysla de Lima Mesquita (Suplente) Discente - Suplente





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 43/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   28 de fevereiro de 2024

O DIRETOR GERAL  DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º

1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº.  23137.000112.2024-04, de 17/01/2024,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão

Inventariante de Bens Móveis e Imóveis, dando o prazo para conclusão dos trabalhos em até trinta dias a partir da

emissão da portaria:

NOME MATRÍCULA

Adriano Willame Borges Fernandes 1887397

Jânio Eduardo de Araujo Alves 1164340

Debora Karina da Silva Guimaraes 1633779

Roldão Gameleira do Rego Junior 2829031

José Iarley Alexandre Ferreira Lima 1813736

Gleyberson de Almeida Gomes 1674291

Meceno Lucena de Sousa Neto 1886847

George Eduardo Ferreira de Mesquita 2417690

Antônio Welhington da Silva 1730714

Alan Davis Limão Leite 1873685

Ana Lúcia Chaves de Oliveira 2058220

Gaudêncio Lopes de Castro 1442043

Carolina Feitosa Melo 1635938

II - ESTABELECER  o término da vigência desta Portaria enquanto durar os trabalhos da Comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.









Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PAU DOS FERROS

PORTARIA Nº 46/2024 - DG/PF/RE/IFRN   

   29 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no

uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23137.000378.2024-49, de 15 de fevereiro de 2024,

R E S O L V E:

LOCALIZAR O EXERCÍCIO, com efeitos a partir de 15 de janeiro de 2024, do servidor  Jadson Everton Peixoto de

Albuquerque, Matrícula Siape n° 1989881, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, pertencente

ao Quadro Permanente desta Instituição, na Coordenação de Tecnologia da Informação deste Campus, com o regime

de trabalho semanal de 40 horas, exercendo as atividades descritas no quadro abaixo:

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES

NO(S) AMBIENTE(S) DE TRABALHO
LOCAL

DURAÇÃO MENSAL

(HORAS)

Manutenção preventiva e corretiva de

microcomputadores, estabilizadores, projetores e outros

equipamentos;

Testes em acessórios, memórias, fontes,

estabilizadores, nobreaks, microcomputadores,

monitores e outros.

Sala 055 (Manutenção de

equipamentos de informática)
80 h

Suporte a usuários administrativos e acadêmicos.
Salas administrativas, de aulas,

laboratórios e de coordenações
40 h

Planejamento e organização dos serviços prestados pelo

CTI (governança); comunicados via e-mail e suap com

finalidades de atividades operacionais e administrativas;

documentação e gestão da estrutura organizacional

conforme modelo do campus e do IFRN

Sala 055 ou 012 20 h

Inspeção, análise, manutenção local e substituição de

equipamentos de informática, elétricos, de transmissão

de dados (rede de microcomputadores) e itens

correlativos (canaletas, tomadas RJ45, tomadas VGA –

fêmea, rakcs, suporte para projetores e outros). Além,

de abertura de chamados para manutenção predial

quando necessário.

Salas de aula e de laboratórios de

informática.
40 h

Total 180 h

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.







B
O

L
E

T
IM

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 -

 C
A

M
P

U
S

 P
A

U
 D

O
S

 F
E

R
R

O
S

/
IF

R
N

  
   

  
  
 

N
Ú

M
E

R
O

: 
02

 -
 A

N
O

: 
20

2
4

   
 

  
  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
    

 
 

 
 

 

C
O

N
C

E
S

S
Ã

O
 D

E
 D

IÁ
R

IA
S

  
 



N
O

M
E

 D
O

 P
R

O
P

O
S

T
O

 
N

Ú
M

E
R

O
 D

A
 

S
O

L
IC

IT
A

Ç
Ã

O
 

M
O

T
IV

O
 D

A
 

V
IA

G
E

M
 

P
E

R
ÍO

D
O

 
T

R
E

C
H

O
 

V
A

L
O

R
 

IN
ÍC

IO
 

T
É

R
M

IN
O

 
O

R
IG

E
M

 
D

E
S

T
IN

O
 

E
M

A
N

U
E

L
 N

E
T

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 
O

L
IV

E
IR

A
 

0
0
0
0

5
1
/2

4
  

N
a
ci

o
n

a
l -

 
C

o
n

vo
ca

çã
o

 
0
4
/0

2
/2

0
2
4

 
0
7
/0

2
/2

0
2
4

 
P

a
u
 d

o
s 

F
e
rr

o
s 

(R
N

)  
N

a
ta

l (
R

N
) 

1
.2

6
7
,7

8
 

  
    

 



B
O

L
E

T
IM

 D
E

 S
E

R
V

IÇ
O

S
 -

 C
A

M
P

U
S

 P
A

U
 D

O
S

 F
E

R
R

O
S

/
IF

R
N

  
   

  
  
 

N
Ú

M
E

R
O

: 
02

 -
 A

N
O

: 
20

2
4

   
 

  
  
 

  
  

  

 
  

L
IC

E
N

Ç
A

S
 M

É
D

IC
A

S
/A

F
A

S
T

A
M

E
N

T
O

S
  

F
E

V
E

R
E

IR
O

 2
0

24
 

 
 



S
E

R
V

ID
O

R
 

M
A

T
R

ÍC
U

L
A

 
D

A
T

A
 

A
F

A
S

T
A

M
E

N
T

O
 

IN
ÍC

IO
 

T
É

R
M

IN
O

 

C
A

IO
 P

A
T

R
IC

IO
 D

E
 S

O
U

Z
A

 S
E

N
A

 
1
9
3
7

5
4
2

 
0
5
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 A
N

C
H

IE
T

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 
L
A

C
E

R
D

A
 

1
8
1
4

6
6
7

 
0
5
/0

2
/2

0
2
4

 
0
5
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

JO
Y

C
E

 K
E

L
L

Y
 D

A
 S

IL
V

A
 M

A
T

IA
S

 
2
2
6
7

8
7
0

 
2
0
/0

2
/2

0
2
4

 
2
0
/0

2
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

JO
S

E
 I

A
R

L
E

Y
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 

L
IM

A
 

1
8
1
3

7
3
6

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
1
6
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

E
V

A
N

D
R

O
 G

O
N

C
A

L
V

E
S

 L
E

IT
E

 
1
7
2
3

8
4
0

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
1
6
/0

2
/2

0
2
4

 
0
0
5
5

 -
 E

le
ito

ra
l C

o
n
vo

ca
çã

o
 S

e
rv

id
o
re

s 
- 

L
e
i 9

.5
0

4
 /
1

9
9
7

 

V
E

R
O

N
IC

A
 L

IM
A

 B
E

Z
E

R
R

A
 

R
O

D
R

IG
U

E
S

 
2
2
7
9

7
5
4

 
2
2
/1

1
/2

0
2
3

 
1
8
/0

7
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 V
A

L
D

E
N

IR
 L

IM
A

 
2
2
4
7

2
6
5

 
1
1
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 V
E

R
IS

S
IM

O
 S

O
B

R
IN

H
O

 
2
1
4
4

7
2
6

 
0
8
/0

2
/2

0
2
4

 
0
8
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

P
A

T
R

IC
IA

 M
A

R
IA

N
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

V
A

S
C

O
N

C
E

L
O

S
 

3
0
8
8

6
1
4

 
0
1
/0

9
/2

0
2
3

 
- 

0
0
3
6

 -
 A

fa
s.

 P
re

st
a
r 

C
o
la

b
o
ra

çã
o
 a

 O
u
tr

a
 I
C

T
 -

 E
S

T
 

L
U

A
N

 T
A

L
L
E

S
 D

E
 A

R
A

U
JO

 B
R

IT
O

 
3
1
6
1

5
3
3

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

M
A

R
C

E
L
IN

O
 G

E
V

IL
B

E
R

G
U

E
 V

IA
N

A
 

2
8
5
7

7
1
2

 
2
1
/0

2
/2

0
2
4

 
2
1
/0

2
/2

0
2
4

 
0
1
6
2

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 -
 (

A
T

E
 1

5
 D

IA
S

) 
- 

 R
G

P
S

 

JO
S

E
 R

A
U

L
 D

E
 S

O
U

S
A

 
1
0
9
1

0
7
0

 
0
5
/0

2
/2

0
2
4

 
0
9
/0

2
/2

0
2
4

 
0
1
6
2

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 -
 (

A
T

E
 1

5
 D

IA
S

) 
- 

 R
G

P
S

 

G
L
E

IS
O

N
 S

IL
V

A
 O

L
IV

E
IR

A
 

2
9
8
6

8
9
9

 
0
3
/0

6
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 



JO
A

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
T

O
 

1
4
1
4

5
6
6

 
1
9
/0

2
/2

0
2
4

 
1
8
/0

5
/2

0
2
4

 
0
3
9
6

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 

A
N

T
O

N
IO

 V
IN

N
IE

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

IL
V

A
  

3
0
6
4

3
9
7

 
0
4
/0

6
/2

0
2
1

 
2
6
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
6
1

 -
 A

fa
st

. 
n
o

 P
a

ís
 (

C
o
m

 Ô
n
u
s)

 E
st

/D
o

u
t/
M

e
st

ra
d
o

 -
 E

S
T

 

L
E

O
T

O
N

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
 B

A
R

B
O

S
A

 
1
6
7
4

3
3
6

 
0
8
/0

1
/2

0
2
4

 
0
6
/0

2
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

A
L

A
N

 D
A

V
IS

 L
IM

A
O

 L
E

IT
E

 
1
8
7
3

6
8
5

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
1
1
/0

3
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

A
L
R

IB
E

R
T

O
 G

E
R

M
A

N
O

 D
A

 S
IL

V
A

  
1
7
3
0

8
7
7

 
1
2
/0

1
/2

0
2
4

 
0
9
/0

2
/2

0
2
4

 
0
4
2
1

 -
 L

IC
 C

A
P

A
C

 -
 A

R
T

 2
5
, 
IN

C
 I

 -
 D

E
C

 9
9

9
1
/2

0
1

9
 (

A
T

É
 3

0
 

D
IA

S
) 

JA
C

K
S

O
N

 D
E

 S
O

U
S

A
 Q

U
E

IR
O

G
A

  
1
9
2
1

4
9
6

 
2
6
/0

1
/2

0
2
4

 
0
1
/0

2
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

A
Y

L
A

 M
A

R
C

IA
 C

O
R

D
E

IR
O

 B
IZ

E
R

R
A

 
1
9
3
7

1
6
4

 
1
5
/0

2
/2

0
2
4

 
0
4
/0

4
/2

0
2
4

 
0
0
8
4

 -
 L

IC
. 
T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
 S

A
U

D
E

 -
 E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 M
A

R
C

IL
IO

 D
E

 C
A

R
V

A
L
H

O
 

F
R

A
N

C
A

 
1
9
7
7

2
2
3

 
1
2
/0

7
/2

0
2
2

 
3
1
/0

3
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

L
U

C
IE

N
E

 X
A

V
IE

R
 D

E
 M

E
S

Q
U

IT
A

 
C

A
R

V
A

L
H

O
 

1
9
4
1

3
4
5

 
2
1
/0

2
/2

0
2
4

 
0
1
/0

3
/2

0
2
4

 
0
0
9
0

 -
 L

ic
. 

p
o
r 

M
o
tiv

o
 d

e
 D

o
e
n
ça

 e
m

 P
e
ss

o
a
 d

a
 F

a
m

íli
a
 -

 E
S

T
 

A
N

A
 L

U
C

IA
 C

H
A

V
E

S
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
  

2
0
5
8

2
2
0

 
0
9
/0

2
/2

0
2
4

 
0
9
/0

2
/2

0
2
4

 
0
0
5
5

 -
 E

le
ito

ra
l C

o
n
vo

ca
çã

o
 S

e
rv

id
o
re

s 
- 

L
e
i 9

.5
0

4
 /
1

9
9
7

 

A
N

A
 L

U
C

IA
 C

H
A

V
E

S
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
  

2
0
5
8

2
2
0

 
2
3
/0

2
/2

0
2
4

 
2
3
/0

2
/2

0
2
4

 
0
0
9
0

 -
 L

ic
. 

p
o
r 

M
o
tiv

o
 d

e
 D

o
e
n
ça

 e
m

 P
e
ss

o
a
 d

a
 F

a
m

íli
a
 -

 E
S

T
 

E
D

E
N

IS
E

 K
E

L
L
E

 D
E

 L
IM

A
 A

R
A

U
JO

 
F

R
E

IR
E

  
1
4
7
6

3
6
9

 
1
6
/0

2
/2

0
2
4

 
1
6
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

L
E

O
N

A
R

D
O

 E
M

M
A

N
U

E
L
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 
D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
  

2
2
4
8

3
1
9

 
2
0
/0

2
/2

0
2
4

 
2
3
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

L
E

O
N

A
R

D
O

 E
M

M
A

N
U

E
L
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 
D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
  

2
2
4
8

3
1
9

 
2
7
/0

2
/2

0
2
4

 
0
1
/0

3
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 V
IE

IR
A

 S
A

L
E

S
 J

U
N

IO
R

  
2
2
2
3

5
2
2

 
2
7
/0

2
/2

0
2
4

 
2
7
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 



IV
A

N
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 L

IM
A

 J
U

N
IO

R
  

2
1
4
7

6
3
7

 
2
0
/0

5
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

D
IO

N
L

Y
 C

A
R

L
O

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

A
M

IA
O

  
1
5
7
6

5
6
5

 
0
2
/0

7
/2

0
2
3

 
2
8
/0

2
/2

0
2
5

 
0
4
3
4

 -
 A

F
A

S
T

. 
P

Ó
S

-G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O
 S

T
R

IC
T

O
 S

E
N

S
U

 -
 

M
E

S
T

R
A

D
O

  
- 

E
S

T
 

R
O

M
U

L
O

 M
A

G
N

O
 O

L
IV

E
IR

A
 D

E
 

F
R

E
IT

A
S

 
1
2
0
5

0
5
2

 
2
0
/0

1
/2

0
2
4

 
0
3
/0

2
/2

0
2
4

 
0
3
2
4

 -
 L

ic
. 

P
a
te

rn
id

a
d

e
 P

ro
rr

o
g
a
çã

o
 -

 E
S

T
 

C
IR

O
 D

A
N

IE
L
 G

U
R

G
E

L
 D

E
 M

O
U

R
A

  
3
2
4
0

2
4
0

 
2
3
/0

2
/2

0
2
4

 
2
3
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

R
A

IM
U

N
D

O
 F

A
B

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 

3
2
3
3

3
8
0

 
1
1
/1

0
/2

0
2
2

 
3
1
/0

5
/2

0
2
4

 
0
0
2
8

 -
 A

fa
s.

  
P

ro
g
ra

m
a
 d

e
 P

ó
s-

G
ra

d
u
a
çã

o
 S

tr
ic

to
-S

e
n

su
 C

/Ô
n
u
s 

- 
E

S
T

 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

N
IE

L
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 
C

O
S

T
A

 
2
5
2
8

0
8
3

 
1
6
/0

2
/2

0
2
4

 
1
6
/0

2
/2

0
2
4

 
0
2
7
0

 -
 L

IC
E

N
C

A
 T

R
A

T
A

M
E

N
T

O
 S

A
U

D
E

 I
N

F
E

R
IO

R
 1

5
 D

IA
S

 -
 

E
S

T
 

 


